

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ярославский бройлер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	167	167	0	31	18	118	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	270	270	0	49	33	188	0	0	0		
из них женщин	124	124	0	24	16	84	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																			
				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Транспортный цех - Транспортный участок																						
328А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328-1А (328А)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328-2А (328А)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

206-2А (206А)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-3А (206А)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208А	Машинист мочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-1А (208А)	Машинист мочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-3А (208А)	Машинист мочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А	Расфасовщик специй	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
210-1А (210А)	Расфасовщик специй	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
211А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-1А (211А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690А	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-1А (690А)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-2А (690А)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-3А (690А)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691А	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691-1А (691А)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691-2А (691А)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628А	Подсобный рабочий по сбору тары	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628-1А (628А)	Подсобный рабочий по сбору тары	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-1А (371А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-2А (371А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Помощник мастера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Кладовщик специй и упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

551	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы Служба заместителя ГД по пр-ву "УиПБ"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Заместитель генерального директора по пр-ву "УиПБ" Участок санитарной обработки технологического оборудования и производственных помещений пр-ва «УиПБ»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Начальник участка санитарной подготовки технологического оборудования и производственных помещений пр-ва «УиПБ» Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1А (119А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-2А (119А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-3А (119А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-4А (119А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-5А (119А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-6А (119А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745А	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора (мойка ящиков для транспортировки птиц)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745-1А (745А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора (мойка ящиков для транспортировки птиц)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745-2А (745А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора (мойка ящиков для транспортировки птиц)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745-3А (745А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора (мойка ящиков для транспортировки птиц)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745-4А (745А)	Машинист моечных машин с и.о. дезинфектора (мойка ящиков для транспортировки птиц)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 21.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера

(подпись)



Прянович Р.М.

(Ф.И.О.)

20.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО

(подпись)



Мельникова Л.Н.

(Ф.И.О.)

20.06.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)



Мочалова Н.В.

(Ф.И.О.)

20.06.2021

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)



Митрофанова Е.Е.

(Ф.И.О.)

20.06.2021

(дата)

Председатель комиссии по социально-

му страхованию

(подпись)



Шепитина С.В.

(Ф.И.О.)

20.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955

(Ф.И.О. эксперта)



Крылова Анастасия Александров-

на

(Ф.И.О.)

21.06.2021

(дата)